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LED Seinävalaisin - Monimuoto FLEXI NEON - TULLN -
100cm 

  

Tuotekoodi:  
Viite: 10231-N360

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 10231-N360
Teho: 14,4W
Jännite: 85-265V
Värilämpötila-Kelvin: 3000K - 4000K
CRI -Värintoistoindeksi: 80
Kotelo: Silikoni
Lumen-Lm: 770Lm/W
Säteenkulma (º): 360º
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Lämpötila (ºC): -20°C ~ +55°C
Aloitusaika (s): 0,2s
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (UE-2019/2015): F
Takuu (vuotta): 3

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Kokeile valaistuksen vallankumousta meidän
poikkeuksellisen
viimeisintä LED-lamppuamme käyttämällä!
Tämä teknologian ihme valaisee paitsi tilasi
myös muuttaa täysin tapaa, jolla koet valon.
Suunniteltu mestarillisesti ja monipuolisuus
mielessä, meidän LED-lamppumme
valosilmukalla ja joustavalla
silikoniputkella upottaa sinut valon
mahdollisuuksien vertaansa vailla olevaan
maailmaan.

Tämän LED-seinävalaisimen valaistu johto
on teknologinen innovaatio, joka erottuu
edukseen tyylikkyytensä ja
monipuolisuutensa ansiosta eri
ympäristöissä käytettäväksi. Sen
edistyksellinen valonlähde haihduttaa
lämpöä erittäin hyvin ja saa aikaan tasaisen,
pehmeän ja häikäisemättömän valaistuksen. 

Mittatilaustyönä valmistettu lamppu
Euroopassa. Valmistusaika: 5-7
työpäivää.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
LED Seinävalaisin - Monimuoto FLEXI NEON - TULLN 

Multiform LED Seinävalaisin - koska se on mittatilaustyönä valmistettu, voit valita lämpimän ja neutraalin valaistuksen välillä. 

Valaisin valmistetaan mittatilaustyönä asiakkaan toiveiden mukaan, minkä vuoksi tätä tuotetta ei voi palauttaa, koska se on tilaustuote. 

Euroopassa mittatilaustyönä valmistettu valaisin.  Valmistusaika: 5-7 työpäivää.

Koe valaistusvallankumous meidän upean viimeisimmän sukupolven LED Seinävalaisinu kanssa! Tämä teknologinen ihme ei ainoastaan valaise tilojasi, vaan muuttaa täysin tapaa, jolla
koet valon. Suunniteltu mestarillisesti ja monipuolisuus mielessä, LED Seinävalaisin valojohtoa ja joustavaa silikoniletkua hyödyntäen upottaa sinut vertaansa vailla olevien
valomahdollisuuksien maailmaan.

Kuvittele, että sinulla olisi täysi hallinta ympäristösi valaistuksesta. Tämä 17 watin teho per metri tekevä LED Seinävalaisin seisoo innovaation majakkana, jota olemme kaikki
odottaneet. Sen ainutlaatuinen ja avantgardistinen muotoilu ei ainoastaan valaise tilaasi, vaan muuttaa sen valon ja värin mestariteokseksi. Unohda perinteisten valaistusrajoitusten
asettamat esteet ja tervetuloa luovuus silikoniletkumme joustavuuden avulla, jonka avulla voit muotoilla valoa haluamallasi tavalla.

Mutta siinä ei ole vielä kaikki. LED-seinävalaisimemme ei ole vain esteettinen ihmelapsi, vaan myös energiatehokkuuden mestari. Tämä innovatiivinen laite tarjoaa tarvitsemasi tehon
ja ansaitsemasi ympäristöystävällisyyden, joten se tarjoaa vertaansa vailla olevan valaistuskokemuksen kestävyydestä tinkimättä.

Mietitkö, missä voit vapauttaa tämän valaistusihmeen koko potentiaalin? Vastaus on yksinkertainen: kaikkialla! Olohuoneesta toimistoon, makuuhuoneesta työhuoneeseen, tämä
sisävalaistu LED-seinävalaisin mukautuu mihin tahansa tilaan ja kohottaa välittömästi sen tunnelmaa. Luo kotiisi lämmin ja viihtyisä tunnelma tai lisää tuottavuutta työpaikallasi. Tämän
tuotteen monipuolisuuden ansiosta voit kokea valon aivan uudella tavalla.

Älä tyydy perinteiseen valaistukseen. Tee jokaisesta tilasta valaiseva mestariteos LED-valonjohdinvalaisimemme ja silikonisen joustavan putken avulla. Anna valon olla kankaasi ja
herätä mielikuvituksesi henkiin - älä odota enää tilojesi muuttamista! Klikkaa nyt ja löydä valaistuksen tulevaisuus huippuluokan LED-seinävalaisimellamme - valaise maailmasi tyylillä ja
toiminnallisuudella!

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  



Tekninen tietoarkki  

LED Seinävalaisin - Monimuoto FLEXI NEON - TULLN käyttötarkoitukset  

Nykyaikaiset design LED-seinävalaisimet ovat monipuolinen ja tyylikäs tapa lisätä valaistusta mihin tahansa sisätilaan. Niitä voidaan käyttää monenlaisissa kohteissa, sekä asuin- että
liiketiloissa. Joitakin yleisimpiä paikkoja, joissa niitä käytetään, ovat:

Kotona:

Makuuhuoneessa: Sängyn vieressä yöpöydän valaisimina tai pukeutumispöydän yläpuolella pehmeän tunnelmavalaistuksen luomiseksi.
Olohuoneessa: Seinillä sohvan vieressä tai huoneen nurkissa painopisteiden luomiseksi tai tiettyjen alueiden valaisemiseksi.
Eteinen: Seinillä pitkin seiniä lämpimän ja viihtyisän tunnelmallisen valaistuksen luomiseksi.
Portaat: Portaiden sivuilla turvallisen ja tyylikkään valaistuksen luomiseksi.

Liiketiloissa:

Ravintolat: Seinillä tai katoissa lämpimän ja viihtyisän tunnelman luomiseksi.
Myymälät: Seinillä tai tiskeillä tiettyjen tuotteiden korostamiseksi ja houkuttelevan ilmapiirin luomiseksi asiakkaille.
Toimistot: seinillä tai kabineteissa toimivan ja tyylikkään valaistuksen luomiseksi.
Hotellit: Huoneissa tai käytävillä ylellisen ja viihtyisän ilmapiirin luomiseksi vieraille.
Museot ja taidegalleriat: Seinillä valaistaan taideteoksia ja esineitä tarkasti ja luodaan vierailijoille houkutteleva ilmapiiri.

Valaisimemme tarjoavat korkean suorituskyvyn ja voivat olla minkä tahansa sisustuslehden kannessa, älä odota enää osta design-valaisinta ja hanki ainutlaatuinen valaistus!

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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